
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

VISTA la nota del 10.01.2008, a firma del Sig. D’Intino Nicolino residente in Bomba (CH, via Vico II Spaventa 
n.10, in qualità di proprietario dell’immobile sito in via Fosso n.3, destinato a laboratorio artigianale della Ditta 
“L’Artigiano di Nicoletta Romagnoli” di cui è anche titolare, con la quale chiede a questa Amministrazione di 
intervenire con ogni urgenza a risolvere i problemi causati dalle infiltrazioni di acqua piovana dal sovrastante 
Pian della Torre; 
 
RAVVISATA la necessità di incaricare una Ditta di fiducia di questa Amministrazione al fine di verificarne la 
causa e provvedere a sanare tale situazione; 
  
RILEVATO che la scelta possa ricadere sull’Impresa Cavorso Giuseppe di Roio del Sangro (CH) resosi 
immediatamente disponibile ad eseguire i lavori necessari; 
 
RITENUTO necessario provvedere in merito; 
 
VISTO il D.Lgs. 18/08/2007 n. 267; 
 
VISTO il parere favorevole dell’Ufficio Tecnico; 
 
A voti unanimi; 
 

D E L I B E R A 
 

- Di incaricare l’Impresa Cavorso Giuseppe ad eseguire i necessari lavori di impermeabilizzazione di un 
una parte del Largo Pian della Torre sovrastante il Laboratorio  della Ditta “L’Artigiano di Nicoletta 
Romagnoli”; 

 
- Di impegnare la spesa presumibile di € 1.000,00 sul Bilancio 2008 in corso di formazione; 
 
- di demandare al Responsabile del Procedimento, nominato nella persona del Sig. Domenico Di 

Sciascio, di porre in essere tutti gli atti inerenti e susseguenti il presente deliberato. 
 
 

 
Fatto, letto e sottoscritto. 
 
            IL PRESIDENTE                                                                         IL SEGRETARIO COMUNALE 
        (Dr. Raffaele Nasuti)                                                                             (Dr. Riccardo Basile) 
 
 
 
 
 


